
Gemeente Echt-Susteren - Besluit mandaat Veilig Thuis NML 2021 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN; 

  

Gelet op het bepaalde in 

• Artikel 168 Gemeentewet 

• Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

• Het Mandaat-, machtigings- en volmachtsbesluit Echt-Susteren 2019 

Besluiten: 

  
1. aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo mandaat te verlenen 

om besluiten te nemen omtrent subsidieverlening (art. 3 ASV) en subsidievaststelling (art. 15 

ASV), voor zover het betreft het subsidiëren van Stichting Veilig Thuis Noord- en Midden-Limburg 

betrekking hebbend op het jaar 2021. De maximaal beschikbare bijdrage door de gemeente Echt- 

Susteren is €110.268,49. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de collegevergadering van 19-01-2021. 

  

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

de secretaris, 

drs. G.W.T. van Balkom  

de burgemeester, 

dr. J.W.M.M.J. Hessels 

Nr. 19586 

GEMEENTEBLAD 21 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2021 nr. 19586 21 januari 2021 1 


